
Sådan booker du skiferie i Norge og Sverige 
Her kan du se, hvilke muligheder du har for at booke via vores hjemmeside!

1)
Du kan booke på 2 måder  -  i begge viste eksempler, booker vi en skiferie til Trysil:

A:	 Klik på "SKIFERIE 2009/2010" i menuen på stenaline.dk  »  og søg skiferien direkte herfra.  

B:	 Eller klik på "SKIFERIE 2009/2010" i menuen på stenaline.dk. Klik på billedet for at komme til alle vores destinationer. 
	 Klik på den ønskede destination (i dette tilfælde Trysil). Du kommer ind på destinationssiden, hvor der findes fakta 	
	 om stedet, pistekort og information om snegaranti. På denne side klikker du i den røde boks for at booke.

2)
Start bookningen med at udfylde:

	 »  Vælg rejsemål  (Norge eller Sverige)
	 »  Vælg sted  (destinationen)
	 »  Vælg færgeforbindelse  (gyldige ruter vises)
	 »  Check-ind  (brug kalenderfunktionen) 
	 »  Check-ud  (brug kalenderfunktionen)
	 »  Antal voksne
	 »  Antal børn  (angiv også alder på børn.  
	    Bookes der mere end 1 barn skrives f.eks. 3, 6)
	 »  Klik herefter på linket ”Søg rejse”

Alle ovenstående valg kan nemt ændres, når du kommer ind på bookingsiden!

Direkte søgning



Vælg ”Udvidet søgning” hvis du skal rejse på forskellige ruter ud og hjem, eller hvis overfarten ikke finder sted i direkte 
forbindelse med overnatning. 

Linket ”Rejser I mere end 20 personer sammen” bruges hvis man rejser i store grupper inkl. bus. Via linket sendes en 
mail til vores gruppeafdeling, der hjælper med booking og priser samt information om evt. grupperabat. 

3)
Nu vælges færgeafgang (hvis den allerede valgte ikke skal bruges). 

Bemærk - at der kan være forskel i pris på de forskellige afgange. Vælg både ud- og hjemrejse.

Præcisére din søgning efter feriebolig 

Du kan ved at vælge forskellige faktorer, som f.eks. Pris, Afstand til skilift og Antal soverum finde frem til netop den 
feriebolig, der passer dig bedst. Se alle mulighederne herunder!

Når dette er gjort, vil de ferieboliger, der matcher dine søgekriterier, vises.

For at få det bedste overblik, så kan du lige over de viste ferieboliger, vælge om resultaterne skal vises i rækkefølge 
efter navn eller efter pris!



Du kan læse mere om stedet via ”Læs mere” linket. 

For at booke ferieboligen - klikkes enten på ”BOOK NU” (hvis totalprisen vises med det samme) 
- eller (som i nedenstående eksempel) ved først at klikke på ”VIS TOTALPRIS” (herefter vises totalprisen bestående af 
feriebolig, færge samt evt. rengøring og strøm)   »   klik derefter på ”BOOK NU”. 

Forskellen i metoder skyldes, at vi på næsten alle destinationer er direkte koblet til stedets egen online-booking,  
hvilket betyder, at du denne vinter-sæson får et større udvalg af ferieboliger end nogensinde før!

4)
Her har du mulighed for at tilkøbe ydelser ombord på  
færgen. Der vælges seperat for udrejse og hjemrejse. 

Bemærk - at kahytsplads er obligatorisk, hvis man 
vælger natafgang på ruten Frederikshavn - Oslo!

Vi anbefaler, at I tilkøber måltider ombord 
før udrejse - så er I sikker på plads i restauranten.
 
Klik på ”FORTSÆT”

5)
Her kan du tilføje ekstra overnatning, hvis dette 
ønskes. Det kan f.eks. være en overnatning på 
hotel undervejs enten til eller fra skiferien.

Klik på ”TILFØJ OVERNATNING”. 

Bookes på samme måde som beskrevet ovenfor. 

Hvis du er tilfreds med din booking, 
som den er beskrevet i højremenuen
klik på ”AFSLUT”. 



6)
Her vises dine valg

·	 Øverst vises de bookede færgeafgange.

·	 Du skal udfylde: Fornavn, Efternavn og Titel 
	 på alle rejsedeltagere.

·	 Den (de) bookede ferieboliger vises. 
	 Her skal du udfylde et referencenavn, 
	 der sendes til ferieboligen.

Tilvalg til din bolig
Du har mulighed for at tilkøbe en afbestillings-
forsikring. Læs mere om denne forsikring, 
ved at klikke på ”Læs vores vilkår her”.

Oplysninger på den person, der bestiller
Her skal Navn, Adresse, Postnr., By, 
Telefon, Mobiltelefon (begge numre skrives 
som dette eksempel 004511223344), 
samt E-mail adresse på den person der booker, 
anføres.

Du har også mulighed for at skrive 
evt. meddelelser eller ønsker.

Til allersidst skal du læse og godkende vores rejsevilkår, 
samt angive om du vil modtage vores nyhedsbrev.

Vælg ”AFSLUT” og din booking er gennemført.

 

Du modtager nu en bekræftelse med bookingnum-
mer og password til siden: "Mine Bookinger", samt 
information om betaling via din e-mail.

God skiferie i Norge og Sverige!


